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VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES
ANEXC 1Y 2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 9 DE 2019

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DE CONSUMO GENERAL EN LAS AREAS ASISTENCIALES, SUMINISTRADOS POR EL ALMACEN GENERAL PARA LA
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO LA SAMARITANA.

REQUISITO ANEXO 2. REGISTRO UNICO
ANEXO 1. CARTA DE PROANEXO 2. REGISTRO
g OBSERVACIOBSERVACION
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES DEL ARENDION ANEND 2
PROPUESTA HOSPITAL VEEDORES DEL
PROPONENTE HOSPITAL
L :'LOSV IRASA:  MERICAL CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
2. ?:AEGER COLOMSBIA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
EN EL NUMERAL H. DEBEN
REFERIR LA CANTIDAD DE FOLIOS
QUE CONSTA LA PRCPUESTA.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
3. PROTEX S.A.S. NO CUMPLE DEBE ESTAR EN EIRME Y VIGENTE CUMPLE NINGUNA
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
EN EL NUMERAL H. DEBEN
REFERIR LA CANTIDAD DE FOLIOS
QUE CONSTA LA PROPUESTA.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
4. MERPRONI S.A.S. NO CUMPLE DEBE ESTAR EN FIRME ¥ VIGENTE CUMPLE NINGUNA
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
EN EL NUMERAL H. DEBEN
REFERIR LA CANTIDAD DE FOLIOS
5.  MEDICOX LTDA. NO CUMPLE QUE CONSTA LA PROPUESTA. CUMPLE NINGUNA
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
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REQUISITO ANEXO 2. REGISTRO UNICO
ANEXO 1. CARTA DE PROANEXO 2. REGISTRO
, BSERVACIOBSERVACION
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES DEL @ A ISSXO 26N AEI‘::EX;?
PROPUESTA HOSPITAL VEEDORES DEL
PROPONENTE HOSPITAL
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL
6. QUIRURGICOS LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
FRIDEN DE COLOMBIA
HOSPITALARIA LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
8. BIOPLAST S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
EN EL NUMERAL H. DEBEN
REFERIR LA CANTIDAD DE FOLIOS
QUE CONSTA LA PROPUESTA.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
9. LAMUELAS.A.S. NO CUMPLE DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE CUMPLE NINGUNA
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
EL FORMATO SE ENCUENTRA
DILIGENCIADO A COMPUTADOR.
FI NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
EN EL NUMERAL H. DEBEN UNICO PROVEEDORES DEL
REFERIR LA CANTIDAD DE FOLIOS HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO
QUE CONSTA LA PROPUESTA. DE  CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el
10. IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE RECUERDE QUE EL DOCUMENTO NO CUMPLE ANEXQ 2 gue hace parte del Pliego

DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON  HUELLA
ORIGINAL.

y se _deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano)
”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
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REQUISITO ANEXO 2. REGISTRO UNICO
ANEXO 1. CARTA DE PROANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES DEL ois:g:gcgg:s:’c::g’gN
PROPUESTA HOSPITAL VEEDORES DEL
PROPONENTE HOSPITAL
11. POLIMEDIC’S
FARMACEUTICA  S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
POLIFARMA S.A.
12. BSN MEDICAL LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
EL FORMATO SE ENCUENTRA
DILIGENCIADO A COMPUTADOR.
EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
UNICO  PROVEEDORES  DEL
HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO
DE  CONDICIONES CITA LO
SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el
ANEXO 2 que hace parte del Pliego
13. HOSPITECNICA S.A.S. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE ANEXO 2 que hace parte det Pliego
y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano}
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.
14. SMITH & NEPHEW
MPLE CUMPLE NINIGUNA
COLOMBIA S.A.S. cv NINGUNA ¢
15. RP MEDICAS S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
16. AYGPHARMA S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
17. INTERSURGICAL S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
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REQUIsITO ANEXO 2. REGISTRO UNICO
ANEXO 1. CARTA DE PROANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES DEL oisﬁ:)‘(lgcgg:s::::gg”
_ PROPUESTA HOSPITAL VEEDORES DEL
PROPONENTE HOSPITAL
EN EL NUMERAL F.CON RESPECTO
A LA VALIDEZ DE LA OFERTA; SE
EQUIVOCARON AL (OLOCAR LA
FECHA DE VALIDEZ DE LA OFERTA,
YA QUE RELACION 08 DE MAYO DE
18. MAURICIO RODRIGUEZ 2018, SE DEBE REFERENCIAR EL
MENDOZA NO CUMPLE ANO ACTUAL (2019). CUMPLE NINIGUNA
(REACTIMEDICA). RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADQ Y CON HUELLA
ORIGINAL.
19. DISCOLMEDICA S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
20. LABORATORIOS
GOTHAPLAST LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINIGUNA
EL FORMATO SE ENCUENTRA EN
FOTOCOPIA.
EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
EN EL NUMERAL F.CON RESPECTO UNico PROVEEDORES DEL
A LA VALIDEZ DE LA OFERTA; SE HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO
EQUIVOCARON AL COLOCAR LA DE  CONDICIONES CITA  LO
FECHA DE VALIDEZ DE LA OFERTA, SIGUIENTE: “Se debe diligenciar el
YA QUE RELACION 08 DE MAYO DE ANEXO 2 gue hace parte del Pliego
2018, St DEBE REFERENCIAR EL fovi deben d”’ﬂe"ICfaf ’05( ESD"C"OJ
21. SHERLEG en letra imprenta legible (a mano).
LABORATORIES S.A.S. LU0 ARO ACTUAL (2010 NO CUMPLE Debe estar debidamente

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA CONVOCATORIA,
FIRMADO Y CON HUELLA
ORIGINAL.

diligenciada con firma y huella En

Original por el Proponente
persona natural, o el
representante legal de la persona
Juridica.....”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
AL MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE A CONVOCATORIA,

N
eonies

5C5520-1

Carrera 8 Mo. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075

www.hus.org.co

Humanizacién con sensibilidad social”
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05GIS15-V4
REQUISITO ANEXO 2. REGISTRO UNICO
ANEXO 1. CARTA DE PROANEXO 2. REGISTRO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES DEL Ois'sg‘(’gggzsﬂzgg’g”
PROPUESTA HOSPITAL VEEDORES DEL
PROPONENTE HOSPITAL
FIRMADO Y CON  HUELIA
ORIGINAL.
FREDY RAMIREZ CASASBUENAS =

Subdirector Bienes Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION: 26 DE FEBRERO DE 2019
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